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Actieplan

01/03/SAP/02 Energiebesparende maatregelen stads- en OCMWpatrimonium

Lier werkt aan duurzaamheid door in te zetten op energiebesparende maatregelen in stads- en

OCMW-gebouwen.

Budget 2020
Investeringen
Uitgaven 326.988
Saldo -326.988

Investeringen

Actieplan

Budget 2021

308.488
-308.488

01/03/SAP/03 Renovatie Begijnhof

Budget 2022

123.488
-123.488

Budget 2023

69.375
-69.375

Budget 2024

69.375
-69.375

Budget 2025

69.375
-69.375

Lier renoveert het Begijnhof zodat dit Unesco werelderfgoed correct bewaard blijft en de toeristische
en erfgoedwaarde behouden blijft.

Budget 2020
Investeringen
Ontvangsten 3.451.521
Uitgaven 214.548
Saldo 3.236.973

Investeringen

Budget 2021

3.195.419
3.554.894
-359.475

Budget 2022

2.778.217
6.636.191
-3.857.974

Budget 2023

2.906.990
5.989.472
-3.082.482

Totaal Beleidsdoelstelling Gebouwen en Onroerend Erfgoed

Exploitatie
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Exploitatie

Investeringen
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Investeringen

Financiering
Uitgaven

Saldo
Financiering

Budget 2020

1.985.763
2.960.000
-974.237

11.082.045
3.522.008
7.560.038

281.110
-281.110

Budget 2021

2.024.793
2.987.940
-963.147

8.091.504
6.034.766
2.056.739

286.732
-286.732

Budget 2022

2.064.604
3.016.439
-951.835

5.998.282
9.344.656
-3.346.374

292.467
-292.467

Budget 2023

2.105.210
3.045.508
-940.297

6.098.989
8.043.308
-1.944.319

298.316
-298.316

Budget 2024

0
5.528.305
-5.528.305

Budget 2024

2.146.629
3.075.158
-928.528

4.911.999
7.509.869
-2.597.870

304.283
-304.283

Budget 2025

0
2.826.762
-2.826.762

Budget 2025

2.188.877
3.105.401
-916.524

4.450.719
5.053.990
-603.271

310.368
-310.368
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Totaal niet prioritaire actieplannen

Exploitatie
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Exploitatie

Investeringen
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Investeringen

Financiering
Uitgaven

Saldo
Financiering

Budget 2020

1.985.763
2.960.000
-974.237

7.630.524
2.980.472
4.650.052

281.110
-281.110

Budget 2021

2.024.793
2.987.940
-963.147

4.896.085
2.171.384
2.724.701

286.732
-286.732

Budget 2022

2.064.604
3.016.439
-951.835

3.220.065
2.584.977
635.088

292.467
-292.467

Budget 2023

2.105.210
3.045.508
-940.297

3.191.999
1.984.461
1.207.538

298.316
-298.316

Budget 2024

2.146.629
3.075.158
-928.528

4.911.999
1.912.189
2.999.810

304.283
-304.283

Budget 2025

2.188.877
3.105.401
-916.524

4.450.719
2.157.853
2.292.866

310.368
-310.368
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